

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273331-2018:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Pécs: Laboratóriumi, optikai és precíziós felszerelések (kivéve szemüvegek)
2018/S 120-273331**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Árubeszerzés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2018/S 095-215381)

I. szakasz: Ajánlatkérő

- I.1) **Név és címek**
Pécsi Tudományegyetem
EKRSZ_89809802
Vasvári Pál utca 4.
Pécs
7622
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Simon Dorina
Telefon: +36 304127947
E-mail: simon.dorina@pte.hu
Fax: +36 72536345
NUTS-kód: HU231
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.pte.hu>
A felhasználói oldal címe: <http://www.pte.hu>

II. szakasz: Tárgy

- II.1) **A beszerzés mennyisége**
- II.1.1) **Elnevezés:**
Eszközbeszerzés GINOP-2.2.1-15-2017-00102 PTE
Hivatkozási szám: EKR000089812018
- II.1.2) **Fő CPV-kód**
38000000
- II.1.3) **A szerződés típusa**
Árubeszerzés
- II.1.4) **Rövid meghatározás:**
Eszközbeszerzés a Fenntartható és költséghatékony termásvíz visszasajtolás kútkiképzési technológiájának kifejlesztése GINOP-2.2.1-15-2017-00102 pályázat keretein belül a Pécsi Tudományegyetem részére a Közbeszerzési Dokumentumokban meghatározottak szerint, az alábbi bontásban:
1. ajánlati rész: DSC kaloriméter
2. ajánlati rész: HPHT reométer (viszkoziméter)

3. ajánlati rész: Pásztázó elektronmikroszkóp (FEG-SEM) EDS/EDX detektorral

VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.5) **E hirdetmény feladásának dátuma:**
21/06/2018

VI.6) **Az eredeti hirdetmény hivatkozásai**
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: [2018/S 095-215381](#)

VII. szakasz: Változások

VII.1) **A módosítandó vagy megadandó információ**

VII.1.2) **Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész**

Szakasz száma: I.3

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtandó a fent említett címre

A következő helyett:

Nem

Helyesen:

Igen

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Benyújtási határidő dátum

A következő helyett:

Dátum: 28/06/2018

Helyi idő: 09:00

Helyesen:

Dátum: 12/07/2018

Helyi idő: 08:00

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Bontás dátuma

A következő helyett:

Dátum: 28/06/2018

Helyi idő: 11:00

Helyesen:

Dátum: 12/07/2018

Helyi idő: 10:00

Szakasz száma: VI.5

A módosítandó szöveg helye: E hirdetmény feladásának dátuma

A következő helyett:

Helyesen:

2018/05/18

VII.2) **További információk:**

Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokat módosította.